JopatkoBa yroga Ne 1
[0 forosopy Kynisni-npogaxky Ne 0604/1/255 Big 10.04.2023 p.

M. XMeSIbHULbKWIA «0%) rpyaHs 2023 p.

KomyHanbHe HekoMmepuiliHe nignpuemctBo «O6nacHa KniHiYHa nikapHs |BaHO-PpaHKiBCbKOT
obnacHoi paau», B 0C00i reHepanbHoro Aaumpektopa Ipuuyka Octana IBaHOBMYa, WO Ai€ Ha NifgcTasi
CraryTty, (gani - 3aMOBHUK), 3 O4HIET CTOPOHY, |

ToBapuCTBO 3 0OMEXeHOw BignosiganbHicTIO «MK KsepTiMea-YkpaiHa», B 0c06i AupeKkTopa
MaweHko JliHn BsayecnaBiBHY , iU0 aie Ha niactasi CratyTty (gani - lNMoctayanbHUK), pasom - CTOpOHU
yKnann pady pgopatkosy yrogy Nel Big 07 .12.2023 p. (mani 3a TeKCTOM - «JlogaTkoBa yrofga») [0
[Jorosopy kynisni-npogaxy Ne0604/1/255 Big 10.04.2023 p. (Hagani 3a TeKcoM - [0rosip) Npo HacTymHe:
BignosigHo [0 BUMOr 3akoHy YKpaiHu «[po ny6sivHi 3akynisni» (fani — 3akoH) Ta NignyHKTy 1 nyHKTY
19  Ocob6nmBocTeit 3AiCHEHHST NYy6MiYHMX 3aKyniBenb TOBapiB, POGIT i nocnyr And 3aMOBHUKIB,
nepefbayveHnX 3akOHOM YKpaiHn «[po ny6iyHi 3aKynisfi», Ha nepiog AT NPpaBoBOro pPexxmmy BOEHHOMO
CTaHy B YKpaiHi Ta npotarom 90 gHiB 3 AHA MOro NpUNMHEHHA abo cKacyBaHHSA, 3aTBEpPAKEHMX MOCTaHOBOD
KabmiHy Big 12.10.2022 Ne 1178, sKowo nepeabavyeHO 3MeHLIEHHS 06cCAriB 3akynieni, 30KpemMa 3
ypaxyBaHHAM (haKTUYHOro obcAry BMAATKIB 3aMOBHUKA, CTOPOHM MOroAuIn 3MEeHLINTK 3araibHy BapTiCTb
Jorosopy Ha, n.n.1 n.3.4 . Po3a. Il Jorosopy, CTOPOHW AiMALWAN 3roAM 3MEHLUMTU 3arasibHy Cymy LbOro
Jorosopy Ne0604/1/255 Big 10.04.2023 p. npo 3akynisno Ha 360 591,07 rpu. (TpucTa WwicThecaT
TUCAY M'ATCOT [eB'SHOCTO ofHa rpuBHA 07 Kon.). 3MeHLUEeHHS KilbKOCTi TOBapy BifbyBaeTbCA B MO3ULISAX
B mo3uuisx 3-11, 13-37 Cneumdikauii (JogatokNel).

2. Y 3B’A3Ky i3 3acTocyBaHHsAM n.1 uiei Jlogatkosoi yrogn, CTOpoOHM AOMOBWUAUCH BMKNacth n.3.1.
JloroBopy y HacTynHiin pefakuii:
«3.1. 3arasbHa cyma uboro florosopy ctaHoBUTL 129 744,99 rpH. (CTo ABajuUATb AEB'ATb
TUCAY CIMCOT COPOK YoTUpW rpH. 99 Kon.), B T.u. MNAB 7% ctaHoBUTL 8487,99 rpn.».
3. CTopoHM AOMOBUIMCHL BMKNAcTU B HOBIM pepakuii Jogatok 1 go Aorosopy (Cneumdikauis) B
HOBI peaakLii, AKa € HeBi’EMHOK YaCTUHOHO L€l [,oAaTKOBOI yroau.
4.  IHWi ymoBM [LOroBopy € He3MiHHUMKM | CTOPOHU NiLTBEPLAXKYHOTb MO HUX CBOT 3060B’A3aHHS.
5. [OaHa [opaTkoBa yroga HabyBae YMHHOCTI 3 MOMEHTY nignucaHHsa i CTopoHaMu, Aie NpoTarom
TepMmiHy AT [loroBopy Ta € 0ro HeBif’€MHOK YaCTUHOHO.
6. JlojaTkoBsa yrofa yknafeHa yKpaiHCbKOK MOBOK Y BOX aBTEHTUYHUX MPUMIPHMKAX, L0 MaroTb
O[JHaKOBY HOPUANYHY CUY, NO OAHOMY A1 KOXHOT i3 CTOpIH.
Micue3HaxopKeHHS Ta 6aHKIBCbKI peKBi3nuTn CTOpiH

3AMOBHUWK: MOCTAYAJIbHUK
KomyHasibHe HeKoMepLiiHe NignpuUeMCTBO ToBapnCcTBO 3 0OMEXEHOK BiANOBIAANLHICTIO
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4o forosopy Ne 0604/1/255

Bifl «10» KBITHA 2023 poKy

B pefakuii gogaTkosoi yrogm Nel
Big 04 U 2023

Cneuudikaynin 3anponoHoOBaHOro Tosapy

LliHa 3a 3aranbHa LliHa 3a
3aranbHa CrTaBka

Kog HK . Bupo6HuK, kpaiHa OpfguHuua Kinb- ofuHMU  BapTicTb OAWMHWLIO .
HaliMmeHyBaHHA TOBapy i i BapTicTb (3 MAB,
024:2019/MHH NOXO[XKEHHA BUMipYy  KicTb (6e3 MAB), (6e3 MAB), (3 NAB),
nAaB), rpH. %
rpH. rpu. rpH.
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
AueTaT LentonosHi START PROJECT
53970 EnekTpodopes . .
o MeMbpaHu 57x140 mm S.a.s. - Diagnostic wT 2 4 622,00 9 244,00 4 945,54 9 891,08 7%
6inkiB IVD, peareHT . X
(50wT) Kat. Homep AN501 Division CELL, Itanis
MyHyoBuiA C - rotoBuii go START PROJECT
53970 Enektpodopes . .
. BUKOpPUCTaHHA (100 mn) S.a.s. - Diagnostic wT 1 1035,00 1035,00 1107,45 1107,45 7%
6inkiB 1VD. peareHT o .
KaT. Homep S302 Division CELL, Itanisa
Kani6bpaTtop rniokosu (ans
41818 Inoko3sa IVD, . FOB «HTMM MeaHgp»,
i aHanizatopy rniokosun) N wT 5 42,00 210,00 44,94 224,70 7%
kaniépartop YkpaiHa
110 .00l
58237 bythepHuii
PO3YMHHUK 3pa3kKiB KoHLeHTpaT cMcTemMHOro
. X TOB «HIMM MeaHap»,
IBA, aBTOMaTUUHi/  peareHTy (gns aHamaaTopyy R wT 6 267,00 1602,00 285,69 1714,14 7%
KpaiHa
HaniBaBTOMaTUYHI rnokosn), MK .005 P
cuctemu
59058 Mutounii /
OUNLL Y YN PO3UNH
OuYuncHU po3umnH (ans
IBA, ans i FOB «HMM MeaHgp»,
aHanizatopy rnwkosu), wT 0 248,00 - 265,36 - 7%
aBToOMaTn3oBaHux / YkpaiHa
o r1K0 .007
nonyaBToOMaTi3iBaHHNX
cucTem
53305 Nnwokosa IVD, 920527 CeHcop noko3n DiaSys Diagnostic
Habip, MoH-cenekTuBHI /akTaTy 3000 Systems GmbH, wT 1 7 384,00 7 384,00 7 900,88 7 900,88 7%
enekTpoaun BUMIipHOBaHb HimeyunHa
51032 KioBeTn gns MikpoLueHTpUdYXHa
nabopaTtopHoro npo6ipka. PP, 2.0 ml, 3 .
. Ratiolab GmbH .
aHanisatopa IB[, Kpuwkot, 6e3bapBHa, i Habip 13 673,00 8 749,00 720,11 9 361,43 7%
iMmeuyynHa
0/lHOPa3oBOro (1nakoB=1000 wT.), Kart.
BUKOPUCTAHHSA Ne5615101
52859 MHOXWHHI
. . BGA 1 (Po3uuH
ananitu rasis . . i
i . kani6patopa HU3bkuii) ana Eschweiler Gmbh &
KpoBi/remokcumeTpis/e i . wT 13 1693,00 22 009,00 1811,51 23 549,63 7%
. COMBI-line (130 mn) Co. KG., HimeyunHa
nexktponitn VD,
. kaT.Ne 4061020
Kaniépartop
52859 MHOXWHHI
. . BGA 2 (Po3uuH
aHanitTu rasis . . .
. i kanibpatopa Bucokuin) gns Eschweiler Gmbh &
KpoBi/remokcumeTpis/e . . wT 13 1693,00 22 009,00 1811,51 23 549,63 7%
. COMBI-line (130 mn) Co. KG.. HimeyunHa
nektponitn IVD,
. kaT.Ne 4061030
kaniébpatop
59058 Mutoumnii /
oynmwyounii posunH  Wash 1 (Mutounii posunH
IBA, and angs BGA) gna COMBI- Eschweiler Gmbh &
. i wT 0 1475,00 - 1578,25 - 7%
aBTOMaTn30BaHux / line (330 mn) Co. KG., HimeyunHa
nonyasTomMaTi3iBaHHMX KaT.Ne 4061000
cuctem
59058 Mutwounii /
OUNL YO YN PO3YUH
IBA, ana 3npanay npoteiny (1x100 Eschweiler Gmbh &
. wT 0 4 207,00 - 4 501,49 - 7%
aBTOMAaTM30BaHUX / mn) kaT.Ne5061080 Co. KG., HimeyuyunHa

nonyaBTomaTi3iBaHHUX

cucTtem
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52860 MHOXWHHI

wanitu rasie

KpoBi/remokcumeTpis/e

nekTponitn 1IVD,

KOHTPONbHWIA MaTepian

54500 a3n KpoBi
pC02 IVD, Habip,
AOH- CeneKTUBHI
eneKTpoau

54501 la3u kposi p02
IVD. Habip, inon-

CeneKTUBHI enekTpoau

59241 PedepeHTHUI
enekTpog IBA

59241 PethepeHTHUN
enekTpog 1B

54499 la3n kposi pH
[VD, HaGip, WOH-
eeneKTUBHI enekTpoau
54500 a3n kpoB.i
3C02 IVD, Habip,
30H- CeNIeKTUBHI
enekTpoamn

54501 la3m kposi p02
1VD, Habip, oH-
CeNneKTUBHI enekTpoamn
59238
loHoCeneKTiBHWIA
eneKkTpog
3ePepeHTHUI PO3YUH
IBl, peareHT

54499 la3u kpoBi pH
1VD, Habip, NoH-
CeNeKTUBHI enekTpoan
59058 Mutwounii /
OUNL YO YN PO3UUH
IBA, ans
aBTOMaTW30BaHUX /

nonyaBToMaTi3 iBaHH UX

cucTem
54498 MHOXWHHI
aHani3n rasis Kposi
[VD, Habip, oH-
eeNeKTUBHI enekTpoan

54498 MHOXWHHI
aHanitu rasieB KpoBi
[VD, Habip, oH-

CeNneKTUBHI enekTpoamn

54501 la3n kposi p02
1VD, Habip, HoH-

CeneKTUBHI enekTpoau

52867 MHOXWHHI
enektponitn IVD,

Kkani6patop

52867 MHOXWHHI
enektponitn IVD,

kani6paTtop

PiBeHb 1,2, 3

(CombiPack) BGA + 1SE

+Meta (9 amnyn)
kaT.Ne5062031

PCO02-kopnyc mem6paHu

(5 wT) Kat.Ne 5012030

P02-kopnyc mem6paHu (5

WwT) KaT.Ne 5011030

Ped. kopnyc mem6paHu 3

MeM6paHOoto
kaT.Ne5051030

PedepeHC-KOHAYKTOPHa
cuctema, Kat.Ne 5051010

pH-ceHcop-KOXYX, KaT.

Ne5013025

PCO02-HanoBHO O YN
po3yuH (20 mn)
kaT.Ne 5012035

P02-HanoBHO WO YNt
po34uH (20 mn)
kaT.Ne 5011035

PethepeHcHMA

HanoBHO YK po3uuH (50

mn) kat.Ne5051035

pH-HanoBHIO O YN PO3UYNH
(20 mn) kat.Ne 5013035

OunuyBay enektpogis (50

mn) KaT.Ne 5061084

BcTaBka nopTy npo6u
kaT.Ne1-8.106

CepBiCHUI KOMNNEKT, Wo

cKknapaeTbcs 3 Habopy
rpy6ok, Tpy6ok agng

pONMKOBOrO Hacocy, Kar.

Ne 6064000

Mpoknafka gna ceHcop-
Koxyxa (1,8x1,0) (10wT.)

kaT.Ne 5011025
Kani6patop 1
(K.Na,Ca,pH,Cl) (gna

aHanizaTopy enekTponiTis)

AEK.011
Kani6patop 2
(K,Na,Ca,pH,Cl) (gnsa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeyuyunHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeuunHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeuyuyunHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeyuynHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., Himeuunna

Eschweiler Gmbh &
Co. KG., HiMmeyumnHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeuyuynHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeyuyunHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., Himeuunna

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeyuynHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeyuynHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeuunHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeuunHa

Eschweiler Gmbh &

Co. KG., HimeyunHa

TOB «HI HI MeaHgp»,

YkpaiHa

FOB «HIM MeaHfgp»,

aHanisatopy enekTponiTie) YkpaiHa

AEK.015

Habip

Habip

Habip

T

Habip

0

2 385,00

1794,00

1546,00

4 338,00

11 719,00

18 217,00

1562,00

1562,00

1562,00

1562,00

1128,00

3 483,00

10 800,00

104,00

4 770,00

2 551,95

1919,58

1654,22

4 641,66

12 539,33

19492,19

1671,34

1671,34

1671,34

1671,34

1206,96

3 726,81

11 556,00

111,28

2289,00 16 023,00 2 449,23

753,00

2 259,00

805,71

5 103,90

17 144,61

2417,13

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%

7%



59058 Mutouunii /

OUMNLLYH YN PO3YUH .
OUYNCHWIA PO3YUH (ANs
IBA, ans . . TOB «HI'TM MeaHap»,
aHanisaTopy efnekTponiTis) wT 4 208,00 832,00 222,56 890,24 7%
aBTOMaTu30BaHuX / YkpaiHa
o AEK.021
nonyaBToMaTi3iBaHHMX

cuctem
59058 Mutounit /

OYML YO YN PO3YUH .
KoHawuyioHep (ans
IBA, ana X .. TOB «HMTII MeaHpgp»,
aHanisatopy enekTponiTtis) wT 8
aBTOMaTW30BaHuUXx / YkpaiHa
. AEK.019
nonyasToMaTi3iBaHHUX

358,00 1074,00 383,06 1 149,18 7%

cucTem
Shanghai Xunda
(K+) enektpopg Medical Instrument wT 0 8 019,00 - 8 580,33 - 7%
Co., Ltd. Kutai

59248 KaniiiHni
enekTpog 1B/

Shanghai Xunda
(Na+) enekTtpog Medical Instrument wT 1 8019,00 8019,00 8580,33 8580,33 7%
Co., Ltd. Kutain

59249 HartpieBuii
enekTtpog, 1B

. Shanghai Xunda
59240 XnopupgHi (C1-) |
(Cl-)enekTpog Medical Instrument wT 1 8019,00 8019,00 8580,33 8580,33 7%

enekrpos 1B/ Co., Ltd. KuTait
Shanghai Xunda

(Ca++) enektpog Medical Instrument wT 0 8 019,00 - 8 580,33 - 7%
(Ca2 +) enexkTpopg 1B .
Co., Ltd. KuTai

59239 Kanbuiesuit

Shanghai Xunda
3bl Enektpog Medical Instrument wT 1 8 019,00 8019,00 8580,33 8580,33 7%
Co., Ltd. Kutai

59243 BogHesuii (11
€) / pH enexkTpog IB[

Shanghai Xunda
Refenektpog Medical Instrument wT 0 9617,00 - 10 290,19 - 7%
Co., Ltd. Kutain

59241 PethepeHTHUA
enektpopa IBA

. KomnnekT po3yunHis
52868 MHOXUHHI

. KOHTPO AKOCTI (4N FOB «111111 MeaHAap»,
enekTponitn 1VD, ; N wT 0 539,00 - 576,73 - 7%
. . aHanisaTopy eNnekTponiTiB) YkpaiHa
KOHTPONbHUI MaTepian
AEK.025
59238
loHocenekTiBHUIA Po34uH Ana 3anpasBkun
X FOB «HMM MeaHap»,
eNeKTpos eNeKTpoay NOpiBHAHHA Y Kkpai wT 0 592,00 - 633,44 - 7%
KpaiHa
pedhepeHTHUIA po3unH A.EK.024
IB/, peareHTt
3aranbHa BapTicTb, 3 MAB, rpu. 129 744,99 X
Cyma MNAB, rpu 8 487,99 X

Cyma gorosopy cTaHOBUTb 129 744,99 rpH. (CTO ABaguATb AeB'ATb TUCAY CIMCOT COPOK HOoTUpK rpu. 99
Koii.), BT.M. MOB 7% cTaHoBUTL 8487,99 rpH.

3SAMOBHUWK: MOCTAYAJIbHUK:
KomyHanbHe HeKomMepLiriHe MifgnprUeMCTBO ToBapnCTBO 3 06MEXXEHO BiAMNOBIAa/IbHICTIO
«O6nacHa K/WwivHa nikapHa IBaHo- «MK KBepTimea-YkpaiHa»

PpaHKIBCbKOT 06/1aCHOT paamn »

Anp’

EHKO /1.B.
FPULLLYK



